

K.ROZ.2710.90.2024.KG

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn.: **Remont stopnia w km 3+265 nr 8 na potoku Koszarawa w m. Żywiec**, wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - znak sprawy KR.ROZ.2710.90.2024. Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

### Pytanie :

1. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną na wykonanie przedmiotu zamówienia? Prosimy o zamieszczenie rysunków technicznych wykonawczych, planów zagospodarowania terenu oraz SST określającej parametry techniczne wszystkich materiałów, które Wykonawcy mają zastosować.

### Odpowiedź:

Zamawiający w **Załączniku nr 13 do SWZ Uzupelnienie OPZ** dołącza:

- rysunki z dokumentacji projektowej „Remont korekcji stopniowej na potoku Koszarawa w km 0+300-3+764 w m. Żywiec, gm. Żywiec, pow. żywiecki, woj. śląskie” – oprac. Firma EKOBOWIR Sp. z o.o. – grudzień 2013 r.
- mapę poglądową w skali 1:10000 z zaznaczoną lokalizacją stopnia
- mapę sytuacyjno-wysokościową skalą 1:500
- szkic – stopień nr 8, km 3+265 skalą 1:200 – widok z góry
- przekroje z „Dokumentacja na remont korekcji stopniowej na potoku Koszarawa w km 0+300-3+764 w m. Żywiec” oprac. Haskoning DHV Polska sp. z o.o. – listopad 2020 r., zakres uszkodzeń na Jazie w km 3+265 – skalą 1:100

### Pytanie :

2. Wnosimy o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia, ponieważ z załączonych do postępowania dokumentów nie można określić zakresu robót. Na przykład:
  - w OPZ Zamawiający zamieścił mapę orientacyjną (w załączeniu), która nie posiada legendy i nie można z niej nawet odczytać, gdzie znajduje się teren objęty inwestycją (stopień oraz koryto rzeki do udroźnienia),
  - brak jest jakichkolwiek rysunków dotyczących udroźnienia koryta potoku poprzez „częściowe przepchnięcie odkładów z uformowanie naprzemiennym odsypisk”.Wnosimy o zamieszczenie rysunków obrazujących, które „łachy” należy przepchnąć ze wskazaniem konkretnego miejsca odkładu oraz gdzie mają zostać umieszczone w korycie głazy ciężkie w ilości min. 5 szt.

Zgodnie z art. 29 ust. 1 PZP to do obowiązków zamawiającego należy określenie przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w **Załączniku nr 13 do SWZ Uzupelnienie OPZ** dołącza mapę poglądową z naniesioną lokalizacją istniejących łąch przewidzianych do częściowego przepchnięcia oraz przykładowym rozmieszczeniem gładów ciężkich. Powierzchnia (oraz kubatura ) istniejących łąch została zweryfikowana podczas pomiarów terenowych w dniu 03.07.2024 r. za pomocą urządzenia geodezyjnego CARLSON BRx7 działającego w systemie GPS RTK.

**Pytanie :**

3. Wnosimy o wprowadzenie do postępowania wymogu odbycia wizji lokalnej przez Wykonawców na obiekcie z udziałem Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem w pkt. 4.18 SWZ Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej w miejscu prowadzenia prac. Zaleca odbycie wizji terenowej po wcześniejszym umówieniu terminu z Kierownikiem Nadzoru Wodnego Żywiec p. Damianem Kępka tel. 665-656-559. Brak odbycia wizji w terenie nie wyklucza z udziału w postępowaniu.

**Pytanie :**

4. Wnosimy o zamieszczenie na stronie postępowania decyzji WINB, o której mowa jest w OPZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający publikuje Decyzję nr 58/22 z dnia 28.04.2022 r. Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Katowicach nakazującą usunięcie nieprawidłowości stanu technicznego stopnia wodnego na rzece Koszarawa w km 3+265, oraz Decyzję nr 220/23 z dnia 15.12.2023 r. zmieniającą termin wykonania obowiązków z decyzji 58/22.

**Pytanie :**

5. Wnosimy o zamieszczenie na stronie postępowania pismo skierowanie przez Zamawiającego do RDOŚ w Katowicach znak KR.5.4.532.41.2023.Ek z dnia 09.02.2023 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający publikuje Zgłoszenie do RDOŚ w Katowicach KR.5.4.532.41.2023.EK z dnia 09.02.2023 r..

Z uwagi na zamieszczone dodatkowe materiały działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

**1. Zapisy rozdziału 13 SWZ o treści:**

**Było:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 09.10.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Otrzymują brzmienie:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 12.10.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Zapisy rozdziału 14 SWZ pkt 14.1 o treści:**Było:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **10.09.2024 r. do godz. 10:00.**

**Otrzymuje brzmienie:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **13.09.2024 r. do godz. 10:00.**

3. Zapisy rozdziału 14 SWZ pkt 14.8 o treści:**Było:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.09.2024 r. do godz. 10:30.**

**Otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.09.2024 r. do godz. 10:30.**

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Dokonane zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Dyrektor

Wojciech Kozak

*/dokument podpisany elektronicznie/*